岚县污水处理厂调节池建设项目施工

招标控制价

（招标编号:SS141127202512050469）

一、控制价内容：

岚县污水处理厂调节池建设项目施工招标控制价如下：

招标控制价：小写：28028459.82 元

大写：贰仟捌佰零贰万捌仟肆佰伍拾玖元捌角贰分

分部分项工程费：小写：21521670.19 元

大写：贰仟壹佰伍拾贰万壹仟陆佰柒拾元壹角玖分

措施项目费：小写：3062513.14 元

大写：叁佰零陆万贰仟伍佰壹拾叁元壹角肆分

二、监督部门：

本招标项目监督部门为岚县住房和城乡建设管理局

电话：0358-6722375

三、联系方式

招 标 人：岚县城乡环卫和市政服务中心

单位地址：山西省吕梁市岚县崇文街

联 系 人：齐先生

电 话：13935887910

招标代理机构：山西天宸项目管理咨询有限公司

地 址：山西省太原市晋源区鸿昇时代金融广场5层503室

联 系 人：张女士

电 话：0351-4046080

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （签章）